Fecha: 12/31/2017
Hora : 8:57 AM

Estado de Flujo de Efectivo

Aumento (Disminucién) en efectivo

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD OPERACION:
Ingreso Neto

Ajuste a recociliar Ingreso Neto

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacién:

ATENCIONES AL PERSONAL
HONORARIOS PERSONA FISICA
SEGUROS

PUBLICD Y REL. PUBLICAS
DEPRECIACIONES

ENERGIA ELECTRICA
ALQUILERES PERSONA FISICA
PERSONA MORAL

LIMP. Y MANT. DE OFICINA
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
TELEFONOS Y COMNICACIONES
MATERIALES DE OFICINAS
OTROS SUMINISTROS

CARGOS Y SERV. BANCARIOS
DONACIONES Y CONTRIBUCION
MANT. DE EDIFICACIONES
MISCELANEOS

PROSELISTIMO POLITICOS
GASTOS TRANSPORTE
INGRESOS JCE

X CONTRIBUCIONES Y APORTE
PRESTAMOS DE PERSONA FISI
PRESIDENTE DEL PARTIDO
PROVEEDORES

CXP JCE

IMPUESTOS RET. A TERCERO

Total Ajustes de Operacién

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacién:

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD INVERSION:

Reduccion a AUT. EQUIP. MAQ (02)
Reduccién a OTROS (03)

Ingreso Neto Recibido de Actividad Inversion:

ABRAHAM LINCOLN

NO.154
MATA HAMBRE LA FERIA

Efectivo al 12/31/2017

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA UDC

8,263.02
110,000.00
51,428.66
224,610.00
261,705.74
236,099.85
90,000.00
540,000.00
7,000.00
4,900.00
17,718.20
36,754.07
6,515.14
18,318.35
55,275.72
29,000.61
82,088.82
1,174,764.70
450.00
-7,151,535.15
-834,788.66
-793,000.00
1,426,752.00
-6,120,679.99
796.40
9,000.00

5,031,430.93

-10508562.52

245,722.22
15,983.52

-5,477,131.59

261,705.74
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Efectivo al 12/31/2017
Aumento (Disminucién) en efectivo

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD FINANCIERA:

Ingreso Neto Recibido de Actividad Financiera: 0.00
Aumento/Disminucioén en Efectivo -5,215,425.85
Efectivo al 01/01/2017 -2,714,024.65

Efectivo al 12/31/2017 -7,929,450.50
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